fgssm@mail.ru

От 14.11.2018г.   № 03 П/18-СКГС

ПРИКАЗ

“О подтверждении судейской категории

“спортивный судья первой категории”

В соответствии с решением аттестационной комиссии Региональной

общественной организации «Спортивная федерация горнолыжного спорта

города Москвы» об аттестации спортивных судей на подтверждение

квалификационной судейской категории «спортивный судья первой категории

по горнолыжному спорту» № 13/18-СКГС от 20.10.2018 года

приказываю:

подтвердить  квалификационную судейскую категорию «спортивный судья

первой категории по горнолыжному спорту» на период с «20» октября 2018

года  по «20» октября  2020 года следующим судьям:

1. Терешкина Елена Владимировна

Исполнительный директор                                                            О.А. Романова